



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.05.04.1
Processo Administrativo Nº 2020.05.04.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SÁBINO DE SOUZA
Data de Publicação: 04/05/2020 14:27:06

TOTAL DO PROCESSO: 288.042,29

TOTAL DA PROPOSTA

288.042,29

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 033 Total: 88.809,15

Item: 1 Unidade: Und Marca: LIMPA FACIL Modelo:

Descrição: Ácido muriático 1000ml
Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Detergente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÊ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 740 Valor Unit.: 2,89 Total Item: 2.138,60

Item: 2 Unidade: Und Marca: LIMPA FACIL Modelo:

Descrição: Água sanitária 1000ml
Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Detergente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÊ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 2.160 Valor Unit.: 2,29 Total Item: 4.946,40

Item: 3 Unidade: Und Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: Álcool 500ml
Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Detergente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÊ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 1.475 Valor Unit.: 4,35 Total Item: 6.416,25

Item: 4 Unidade: Und Marca: ECONOMICO Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Álcool em gel 70% 500g

Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Deteroente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÊ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 1.440

Valor Unit.: 14,50

Total Item: 20.880,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: MARILUX Modelo:

Descrição: Amaciante emb. de 02 litros

Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Deteroente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÊ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 620

Valor Unit.: 4,39

Total Item: 2.721,80

Item: 6 Unidade: Und Marca: POLITRIZ Modelo:

Descrição: Cera líquida 1 litro

Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Deteroente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÊ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 740

Valor Unit.: 3,85

Total Item: 2.849,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: MARILUX Modelo:

Descrição: Desinfetante 1000ml

Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Deteroente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÊ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 4.280

Valor Unit.: 2,29

Total Item: 9.801,20

Item: 8 Unidade: Und Marca: PEROLA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml

Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Deteroente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÉ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 162

Valor Unit.: 12,65

Total Item: 2.049,30

Item: 9 Unidade: Und Marca: PRATIC Modelo:

Descrição: Pedra sanitário com 35g

Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Deteroente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÉ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 340

Valor Unit.: 1,65

Total Item: 561,00

Item: 10 Unidade: Und Marca: DOM LINE Modelo:

Descrição: Desodorizador de ar spray emb. com 360ml

Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Deteroente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÉ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 989

Valor Unit.: 9,55

Total Item: 9.444,95

Item: 11 Unidade: Und Marca: MARILUX Modelo:

Descrição: Detergente 500ml

Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Deteroente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÉ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 2.636

Valor Unit.: 1,19

Total Item: 3.136,84

Item: 12 Unidade: Und Marca: MARILUX Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Detergente lava piso 1 litro

Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Deteroente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÊ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 700

Valor Unit.: 5,05

Total Item: 3.535,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: MAT INSET Modelo:

Descrição: Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml

Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Deteroente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÊ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 465

Valor Unit.: 7,89

Total Item: 3.668,85

Item: 14 Unidade: Und Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: Limpa vidros 500 ml

Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Deteroente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÊ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 298

Valor Unit.: 4,70

Total Item: 1.400,60

Item: 15 Unidade: Und Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: Limpador p/ vidros tradicional refil 500ml

Quantidade: 142

Valor Unit.: 4,50

Total Item: 639,00

Item: 16 Unidade: Und Marca: AUDAX Modelo:

Descrição: Lustra móveis 200 ml

Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Deteroente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÊ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 528

Valor Unit.: 5,79

Total Item: 3.057,12

Item: 17 Unidade: Und Marca: MARILUX Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Polidor de alumínio 500ml

Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Detergente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÊ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 352

Valor Unit.: 1,30

Total Item: 457,60

Item: 18

Unidade: Und

Marca: FC

Modelo:

Descrição: Sabão de coco 200g

Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Detergente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÊ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 288

Valor Unit.: 1,69

Total Item: 486,72

Item: 19

Unidade: Und

Marca: MARILUX

Modelo:

Descrição: Sabão em barra 1000g

Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Detergente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÊ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 522

Valor Unit.: 3,39

Total Item: 1.769,58

Item: 20

Unidade: Und

Marca: MARILUX

Modelo:

Descrição: Sabão em pó 500g

Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Detergente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÊ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 1.880

Valor Unit.: 3,29

Total Item: 6.185,20

Item: 21

Unidade: Und

Marca: IPÊ

Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas
Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Deteroente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÊ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,89 Total Item: 44,50

Item: 22 Unidade: Und Marca: ALINE Modelo:

Descrição: Sabonete líquido, 1lt, fragrância variada
Inf. detal.: Lote 01 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Ácido muriático 1000ml LIMPA FÁCIL2 Água sanitária 1000ml LIMPA FÁCIL3 Álcool 500ml ECONOMICO4 Álcool em gel 70% 500g ECONOMICO5 Amaciante emb. de 02 litros MARILUX6 Cera líquida 1 litro POLITRIZ7 Desinfetante 1000ml MARILUX8 Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml PEROBA9 Pedra sanitário com 35g PRATIC10 Desodorizador de ar spray emb. com 360ml DOM LINE11 Detergente 500ml MARILUX12 Deteroente lava piso 1 litro MARILUX13 Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml MATINSET14 Limpa vidros 500 ml ECONOMICO15 Limpador p / vidros tradicional refil 500ml ECONOMICO16 Lustra móveis 200 ml AUDAX17 Polidor de alumínio 500ml MARILUX18 Sabão de coco 200g FC19 Sabão em barra 1000g MARILUX20 Sabão em pó 500g MARILUX21 Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas YPÊ 22 Sabonete em líquido, 1lt, fragrâncias variadas ALINEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 88.809,15 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 316 Valor Unit.: 8,29 Total Item: 2.619,64

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 050 Total: 43.578,77

Item: 1 Unidade: Und Marca: ESCOVABRAS Modelo:

Descrição: Escova p/ lavar em nylon
Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 147 Valor Unit.: 1,60 Total Item: 235,20

Item: 2 Unidade: Und Marca: LIMPA MANIA Modelo:

Descrição: Escova sanitária nylon com pote
Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 184 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 1.748,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: Q-LUSTRO Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Esponja de aço de 44g

Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 1.050 Valor Unit.: 0,79 Total Item: 829,50

Item: 4 Unidade: Pct Marca: BRILHUS Modelo:

Descrição: Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades

Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 1.564 Valor Unit.: 2,45 Total Item: 3.831,80

Item: 5 Unidade: Rolo Marca: BILLA Modelo:

Descrição: Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros

Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 394 Valor Unit.: 2,23 Total Item: 878,62

Item: 6 Unidade: Und Marca: FLANEBERG Modelo:

Descrição: Flanela 40 x 60 cm

Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 560 Valor Unit.: 3,09 Total Item: 1.730,40

Item: 7 Unidade: Und Marca: FLANEBERG Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm

Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 90

Valor Unit.: 2,39

Total Item: 215,10

Item: 8

Unidade: Pct

Marca: BILLA

Modelo:

Descrição: Fósforo pacote c/ 10 caixinhas

Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 250

Valor Unit.: 2,09

Total Item: 522,50

Item: 9

Unidade: Pct

Marca: GIRASSOL

Modelo:

Descrição: Guardanapo de papel 24cmx22cm

Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 1.620

Valor Unit.: 0,75

Total Item: 1.215,00

Item: 10

Unidade: Pct

Marca: Q-LUSTRO

Modelo:

Descrição: Lã de aço, pct c/8 und. fardo com 14 pct

Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 100

Valor Unit.: 13,30

Total Item: 1.330,00

Item: 11

Unidade: Pct

Marca: SABORELA

Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Palito de dentes pct. c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos

Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 113

Valor Unit.: 0,49

Total Item: 55,37

Item: 12

Unidade: Pct

Marca: ALGO BOM

Modelo:

Descrição: Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 100x80cm

Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 740

Valor Unit.: 6,19

Total Item: 4.580,60

Item: 13

Unidade: Pct

Marca: ALGO BOM

Modelo:

Descrição: Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm

Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 218

Valor Unit.: 3,29

Total Item: 717,22

Item: 14

Unidade: Pct

Marca: LIBIOMAR

Modelo:

Descrição: Pano de prato pct. c/ 06 unidades

Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 280

Valor Unit.: 13,29

Total Item: 3.721,20

Item: 15

Unidade: Und

Marca: RAFINEX

Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Pano para bandeja

Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 10

Valor Unit.: 1,90

Total Item: 19,00

Item: 16

Unidade: Rolo

Marca: BILLA

Modelo:

Descrição: Papel alumínio de 30 cm x 15m, 100m

Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 66

Valor Unit.: 1,80

Total Item: 118,80

Item: 17

Unidade: Pct

Marca: VELUD

Modelo:

Descrição: Papel higiênico pct. com 04 unidades, folha dupla, rolo com 30m

Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 2.240

Valor Unit.: 4,29

Total Item: 9.609,60

Item: 18

Unidade: Pct

Marca: ABSOLUTO

Modelo:

Descrição: Papel toalha pct. c/ 2 x 60 toalhas de 22 x 19cm

Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 2.115

Valor Unit.: 3,50

Total Item: 7.402,50

Item: 19

Unidade: Und

Marca: SAO CRISTOVAO

Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Toalha de rosto

Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 64

Valor Unit.: 3,99

Total Item: 255,36

Item: 20 Unidade: Cx Marca: TALGE Modelo:

Descrição: Touca nylon preta tipo rede para uso em cozinha cx com 100 unidades

Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 60

Valor Unit.: 74,90

Total Item: 4.494,00

Item: 21 Unidade: Pct Marca: SAO DOMINGOS Modelo:

Descrição: Vela maço nº 4 - branca - embalagem com 8 unidades

Inf. detal.: Lote 02 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Escova p/ lavar em nylon ESCOVABRAS2 Esorva sanitária nylon com pote LIMPAMANIA3 Esponja de aço de 44g Q-LUSTRO4 Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades BRILHUS5 Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros BILLA6 Flanela 40 x 60 cm FLANEBERG7 Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm FLANEBERG8 Fósforo pacote c /10 caixinhas BILLA9 Guardanapo de papel 24cmx22cm GIRASSOL10 Lã de aço , pct c/ 8 und. Fardo com 14 pct Q-LUSTRO11 Palito de dentes pct c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos SABORELLA12 Pano de chão pct c/ 03 unidades, 100x80cm ALGO BOM13 Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm ALGO BOM14 Pano de prato pct c/ 06 unidades LIBIOMAR15 Pano para bandeja RAFIMEX[...]VALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 43.578,77 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 60

Valor Unit.: 1,15

Total Item: 69,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 92.415,03**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: FC Modelo:

Descrição: Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades

Inf. detal.: Lote 03 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades FC2 Copo descartável para cafe 50 ml, pct com 100 unidades FC3 Luvas látex p/ limpeza tamanho G VOLK4 Luvas látex p/ limpeza tamanho M VOLK5 Luvas látex p/ limpeza tamanho P VOLK6 Saco plástico transparente cap. 02kg . ENSAQUE7 Saco de ráfia (nylon) cap. 60kg ENSAQUE8 Saco descartável para cachorro quente pct. com 100 KROMASA9 Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct c/ 05 unidades POE LIXO10 Sacola olástica p/ lixo cap. 15 litros pct c/ 20 unidades POE LIXO11 Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/10 unidades POE LIXO12 Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/10 unidades POE LIXO13 Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades DOKAPACK14 Varal nylon 10 metros BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 92.415,03 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 4.120

Valor Unit.: 2,65

Total Item: 10.918,00

Item: 2 Unidade: Pct Marca: FC Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Copo descartável para cafe 50 ml, pct com 100 unidades
Inf. detal.: Lote 03 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades FC2 Copo descartável para cafe 50 ml, pct com 100 unidades FC3 Luvas látex p/ limpeza tamanho G VOLK4 Luvas látex p/ limpeza tamanho M VOLK5 Luvas látex p/ limpeza tamanho P VOLK6 Saco plástico transparente cap. 02kg . ENSAQUE7 Saco de rafia (nylon) cap. 60kg ENSAQUE8 Saco descartável para cachorro quente pct. com 100 KROMASA9 Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct c/ 05 unidades POE LIXO10 Sacola olástica p/ lixo cap. 15 litros pct c/ 20 unidades POE LIXO11 Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/10 unidades POE LIXO12 Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/10 unidades POE LIXO13 Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades DOKAPACK14 Varal nylon 10 metros BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 92.415,03 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 1,25 Total Item: 4.800,00

Item: 3 Unidade: Par Marca: VOLK Modelo:

Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho G
f. detal.: Lote 03 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades FC2 Copo descartável para cafe 50 ml, pct com 100 unidades FC3 Luvas látex p/ limpeza tamanho G VOLK4 Luvas látex p/ limpeza tamanho M VOLK5 Luvas látex p/ limpeza tamanho P VOLK6 Saco plástico transparente cap. 02kg . ENSAQUE7 Saco de rafia (nylon) cap. 60kg ENSAQUE8 Saco descartável para cachorro quente pct. com 100 KROMASA9 Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct c/ 05 unidades POE LIXO10 Sacola olástica p/ lixo cap. 15 litros pct c/ 20 unidades POE LIXO11 Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/10 unidades POE LIXO12 Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/10 unidades POE LIXO13 Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades DOKAPACK14 Varal nylon 10 metros BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 92.415,03 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 106 Valor Unit.: 4,69 Total Item: 497,14

Item: 4 Unidade: Par Marca: VOLK Modelo:

Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho M
Inf. detal.: Lote 03 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades FC2 Copo descartável para cafe 50 ml, pct com 100 unidades FC3 Luvas látex p/ limpeza tamanho G VOLK4 Luvas látex p/ limpeza tamanho M VOLK5 Luvas látex p/ limpeza tamanho P VOLK6 Saco plástico transparente cap. 02kg . ENSAQUE7 Saco de rafia (nylon) cap. 60kg ENSAQUE8 Saco descartável para cachorro quente pct. com 100 KROMASA9 Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct c/ 05 unidades POE LIXO10 Sacola olástica p/ lixo cap. 15 litros pct c/ 20 unidades POE LIXO11 Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/10 unidades POE LIXO12 Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/10 unidades POE LIXO13 Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades DOKAPACK14 Varal nylon 10 metros BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 92.415,03 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 310 Valor Unit.: 3,59 Total Item: 1.112,90

Item: 5 Unidade: Par Marca: VOLK Modelo:

Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho P
Inf. detal.: Lote 03 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades FC2 Copo descartável para cafe 50 ml, pct com 100 unidades FC3 Luvas látex p/ limpeza tamanho G VOLK4 Luvas látex p/ limpeza tamanho M VOLK5 Luvas látex p/ limpeza tamanho P VOLK6 Saco plástico transparente cap. 02kg . ENSAQUE7 Saco de rafia (nylon) cap. 60kg ENSAQUE8 Saco descartável para cachorro quente pct. com 100 KROMASA9 Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct c/ 05 unidades POE LIXO10 Sacola olástica p/ lixo cap. 15 litros pct c/ 20 unidades POE LIXO11 Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/10 unidades POE LIXO12 Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/10 unidades POE LIXO13 Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades DOKAPACK14 Varal nylon 10 metros BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 92.415,03 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 182 Valor Unit.: 3,05 Total Item: 555,10

Item: 6 Unidade: Und Marca: ENSAQUE Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Saco plástico transparente cap. 02kg

Inf. detal.: Lote 03 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades FC2 Copo descartável para cafe 50 ml, pct com 100 unidades FC3 Luvas látex p/ limpeza tamanho G VOLK4 Luvas látex p/ limpeza tamanho M VOLK5 Luvas látex p/ limpeza tamanho P VOLK6 Saco plástico transparente cap. 02kg . ENSAQUE7 Saco de ráfia (nylon) cap. 60kg ENSAQUE8 Saco descartável para cachorro quente pct. com 100 KROMASA9 Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct c/ 05 unidades POE LIXO10 Sacola olástica p/ lixo cap. 15 litros pct c/ 20 unidades POE LIXO11 Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/10 unidades POE LIXO12 Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/10 unidades POE LIXO13 Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades DOKAPACK14 Varal nylon 10 metros BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 92.415,03 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 600

Valor Unit.: 2,49

Total Item: 1.494,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: ENSAQUE Modelo:

Descrição: Saco de ráfia (nylon) cap. 60kg

Inf. detal.: Lote 03 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades FC2 Copo descartável para cafe 50 ml, pct com 100 unidades FC3 Luvas látex p/ limpeza tamanho G VOLK4 Luvas látex p/ limpeza tamanho M VOLK5 Luvas látex p/ limpeza tamanho P VOLK6 Saco plástico transparente cap. 02kg . ENSAQUE7 Saco de ráfia (nylon) cap. 60kg ENSAQUE8 Saco descartável para cachorro quente pct. com 100 KROMASA9 Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct c/ 05 unidades POE LIXO10 Sacola olástica p/ lixo cap. 15 litros pct c/ 20 unidades POE LIXO11 Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/10 unidades POE LIXO12 Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/10 unidades POE LIXO13 Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades DOKAPACK14 Varal nylon 10 metros BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 92.415,03 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 620

Valor Unit.: 2,49

Total Item: 1.543,80

Item: 8 Unidade: Pct Marca: KROMASA Modelo:

Descrição: Saco descartável para cachorro quente pct. com 100

Inf. detal.: Lote 03 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades FC2 Copo descartável para cafe 50 ml, pct com 100 unidades FC3 Luvas látex p/ limpeza tamanho G VOLK4 Luvas látex p/ limpeza tamanho M VOLK5 Luvas látex p/ limpeza tamanho P VOLK6 Saco plástico transparente cap. 02kg . ENSAQUE7 Saco de ráfia (nylon) cap. 60kg ENSAQUE8 Saco descartável para cachorro quente pct. com 100 KROMASA9 Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct c/ 05 unidades POE LIXO10 Sacola olástica p/ lixo cap. 15 litros pct c/ 20 unidades POE LIXO11 Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/10 unidades POE LIXO12 Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/10 unidades POE LIXO13 Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades DOKAPACK14 Varal nylon 10 metros BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 92.415,03 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 21

Valor Unit.: 2,85

Total Item: 59,85

Item: 9 Unidade: Pct Marca: POE LIXO Modelo:

Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct. c/ 05 unidades

Inf. detal.: Lote 03 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades FC2 Copo descartável para cafe 50 ml, pct com 100 unidades FC3 Luvas látex p/ limpeza tamanho G VOLK4 Luvas látex p/ limpeza tamanho M VOLK5 Luvas látex p/ limpeza tamanho P VOLK6 Saco plástico transparente cap. 02kg . ENSAQUE7 Saco de ráfia (nylon) cap. 60kg ENSAQUE8 Saco descartável para cachorro quente pct. com 100 KROMASA9 Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct c/ 05 unidades POE LIXO10 Sacola olástica p/ lixo cap. 15 litros pct c/ 20 unidades POE LIXO11 Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/10 unidades POE LIXO12 Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/10 unidades POE LIXO13 Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades DOKAPACK14 Varal nylon 10 metros BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 92.415,03 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 4.160

Valor Unit.: 5,79

Total Item: 24.086,40

Item: 10 Unidade: Pct Marca: POE LIXO Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 15 litros pct. c/ 20 unidades

Inf. detal.: Lote 03 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades FC2 Copo descartável para café 50 ml, pct com 100 unidades FC3 Luvas látex p/ limpeza tamanho G VOLK4 Luvas látex p/ limpeza tamanho M VOLK5 Luvas látex p/ limpeza tamanho P VOLK6 Saco plástico transparente cap. 02kg . ENSAQUE7 Saco de rafia (nylon) cap. 60kg ENSAQUE8 Saco descartável para cachorro quente pct. com 100 KROMASA9 Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct c/ 05 unidades POE LIXO10 Sacola olástica p/ lixo cap. 15 litros pct c/ 20 unidades POE LIXO11 Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/10 unidades POE LIXO12 Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/10 unidades POE LIXO13 Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades DOKAPACK14 Varal nylon 10 metros BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 92.415,03 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 650

Valor Unit.: 4,49

Total Item: 2.918,50

Item: 11 Unidade: Pct Marca: POE LIXO Modelo:

Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/ 10 unidades

Inf. detal.: Lote 03 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades FC2 Copo descartável para café 50 ml, pct com 100 unidades FC3 Luvas látex p/ limpeza tamanho G VOLK4 Luvas látex p/ limpeza tamanho M VOLK5 Luvas látex p/ limpeza tamanho P VOLK6 Saco plástico transparente cap. 02kg . ENSAQUE7 Saco de rafia (nylon) cap. 60kg ENSAQUE8 Saco descartável para cachorro quente pct. com 100 KROMASA9 Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct c/ 05 unidades POE LIXO10 Sacola olástica p/ lixo cap. 15 litros pct c/ 20 unidades POE LIXO11 Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/10 unidades POE LIXO12 Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/10 unidades POE LIXO13 Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades DOKAPACK14 Varal nylon 10 metros BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 92.415,03 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 2.060

Valor Unit.: 4,99

Total Item: 10.279,40

Item: 12 Unidade: Pct Marca: POE LIXO Modelo:

Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/ 10 unidades

Inf. detal.: Lote 03 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades FC2 Copo descartável para café 50 ml, pct com 100 unidades FC3 Luvas látex p/ limpeza tamanho G VOLK4 Luvas látex p/ limpeza tamanho M VOLK5 Luvas látex p/ limpeza tamanho P VOLK6 Saco plástico transparente cap. 02kg . ENSAQUE7 Saco de rafia (nylon) cap. 60kg ENSAQUE8 Saco descartável para cachorro quente pct. com 100 KROMASA9 Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct c/ 05 unidades POE LIXO10 Sacola olástica p/ lixo cap. 15 litros pct c/ 20 unidades POE LIXO11 Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/10 unidades POE LIXO12 Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/10 unidades POE LIXO13 Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades DOKAPACK14 Varal nylon 10 metros BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 92.415,03 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 3.480

Valor Unit.: 5,99

Total Item: 20.845,20

Item: 13 Unidade: Pct Marca: DOKAPACK Modelo:

Descrição: Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades

Inf. detal.: Lote 03 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades FC2 Copo descartável para café 50 ml, pct com 100 unidades FC3 Luvas látex p/ limpeza tamanho G VOLK4 Luvas látex p/ limpeza tamanho M VOLK5 Luvas látex p/ limpeza tamanho P VOLK6 Saco plástico transparente cap. 02kg . ENSAQUE7 Saco de rafia (nylon) cap. 60kg ENSAQUE8 Saco descartável para cachorro quente pct. com 100 KROMASA9 Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct c/ 05 unidades POE LIXO10 Sacola olástica p/ lixo cap. 15 litros pct c/ 20 unidades POE LIXO11 Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/10 unidades POE LIXO12 Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/10 unidades POE LIXO13 Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades DOKAPACK14 Varal nylon 10 metros BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 92.415,03 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 200

Valor Unit.: 65,90

Total Item: 13.180,00

Item: 14 Unidade: Und Marca: BILLA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Varal nylon 10 metros

Inf. detal.: Lote 03 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades FC2 Copo descartável para cafe 50 ml, pct com 100 unidades FC3 Luvas látex p/ limpeza tamanho G VOLK4 Luvas látex p/ limpeza tamanho M VOLK5 Luvas látex p/ limpeza tamanho P VOLK6 Saco plástico transparente cap. 02kg . ENSAQUE7 Saco de ráfia (nylon) cap. 60kg ENSAQUE8 Saco descartável para cachorro quente pct. com 100 KROMASA9 Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct c/ 05 unidades POE LIXO10 Sacola olástica p/ lixo cap. 15 litros pct c/ 20 unidades POE LIXO11 Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/10 unidades POE LIXO12 Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/10 unidades POE LIXO13 Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades DOKAPACK14 Varal nylon 10 metros BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 92.415,03 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 66 **Valor Unit.: 1,89** Total Item: 124,74

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 9.908,23**

Item: 1 Unidade: Und Marca: POLISAD Modelo:

Descrição: Rastelo

Inf. detal.: Lote 04 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Rastelo POLISAD2 Rodó 60cm com borracha dupla cabo de madeira revestido com material plástico CARIRI3 Rodó plástico 40cm CARIRI4 Vassoura de pêlo 60cm de cabo de madeira revestido com material de plástico CARIRI5 Vassoura de piaçava sintético cabo metal v-35 CARIRI6 Vassoura Terraço CARIRI7 Vassoura grande com cabo de madeira CARIRI8 Vassoura de palha FORTE LEVEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 9.908,23 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 361,20

Item: 2 Unidade: Und Marca: CARIRI Modelo:

Descrição: Rodó 60cm com borracha dupla cabo de madeira revestido com material plástico

Inf. detal.: Lote 04 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Rastelo POLISAD2 Rodó 60cm com borracha dupla cabo de madeira revestido com material plástico CARIRI3 Rodó plástico 40cm CARIRI4 Vassoura de pêlo 60cm de cabo de madeira revestido com material de plástico CARIRI5 Vassoura de piaçava sintético cabo metal v-35 CARIRI6 Vassoura Terraço CARIRI7 Vassoura grande com cabo de madeira CARIRI8 Vassoura de palha FORTE LEVEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 9.908,23 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 182 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 889,98

Item: 3 Unidade: Und Marca: CARIRI Modelo:

Descrição: Rodó plástico 40cm

Inf. detal.: Lote 04 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Rastelo POLISAD2 Rodó 60cm com borracha dupla cabo de madeira revestido com material plástico CARIRI3 Rodó plástico 40cm CARIRI4 Vassoura de pêlo 60cm de cabo de madeira revestido com material de plástico CARIRI5 Vassoura de piaçava sintético cabo metal v-35 CARIRI6 Vassoura Terraço CARIRI7 Vassoura grande com cabo de madeira CARIRI8 Vassoura de palha FORTE LEVEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 9.908,23 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 144 **Valor Unit.: 3,39** Total Item: 488,16

Item: 4 Unidade: Und Marca: CARIRI Modelo:

Descrição: Vassoura de pêlo 60cm de cabo de madeira revestido com material de plástico

Inf. detal.: Lote 04 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Rastelo POLISAD2 Rodó 60cm com borracha dupla cabo de madeira revestido com material plástico CARIRI3 Rodó plástico 40cm CARIRI4 Vassoura de pêlo 60cm de cabo de madeira revestido com material de plástico CARIRI5 Vassoura de piaçava sintético cabo metal v-35 CARIRI6 Vassoura Terraço CARIRI7 Vassoura grande com cabo de madeira CARIRI8 Vassoura de palha FORTE LEVEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 9.908,23 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 345 **Valor Unit.: 10,99** Total Item: 3.791,55

Item: 5 Unidade: Und Marca: CARIRI Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Vassoura de piaçava sintético cabo metal v-35

Inf. detal.: Lote 04 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Rastelo POLISAD2 Rodo 60cm com borracha dupla cabo de madeira revestido com material plástico CARIRI3 Rodo plástico 40cm CARIRI4 Vassoura de pêlo 60cm de cabo de madeira revestido com material de plástico CARIRI5 Vassoura de piaçava sintético cabo metal v-35 CARIRI6 Vassoura Terraço CARIRI7 Vassoura grande com cabo de madeira CARIRI8 Vassoura de palha FORTE LEVEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 9.908,23 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 66 Valor Unit.: 10,99 Total Item: 725,34

Item: 6 Unidade: Und Marca: CARIRI Modelo:

Descrição: Vassoura terraço

Inf. detal.: Lote 04 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Rastelo POLISAD2 Rodo 60cm com borracha dupla cabo de madeira revestido com material plástico CARIRI3 Rodo plástico 40cm CARIRI4 Vassoura de pêlo 60cm de cabo de madeira revestido com material de plástico CARIRI5 Vassoura de piaçava sintético cabo metal v-35 CARIRI6 Vassoura Terraço CARIRI7 Vassoura grande com cabo de madeira CARIRI8 Vassoura de palha FORTE LEVEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 9.908,23 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 4,39 Total Item: 526,80

Item: 7 Unidade: Und Marca: CARIRI Modelo:

Descrição: Vassourão grande com cabo de madeira

Inf. detal.: Lote 04 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Rastelo POLISAD2 Rodo 60cm com borracha dupla cabo de madeira revestido com material plástico CARIRI3 Rodo plástico 40cm CARIRI4 Vassoura de pêlo 60cm de cabo de madeira revestido com material de plástico CARIRI5 Vassoura de piaçava sintético cabo metal v-35 CARIRI6 Vassoura Terraço CARIRI7 Vassoura grande com cabo de madeira CARIRI8 Vassoura de palha FORTE LEVEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 9.908,23 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 188 Valor Unit.: 14,90 Total Item: 2.801,20

Item: 8 Unidade: Und Marca: FORTELEVE Modelo:

Descrição: Vassoura de palha

Inf. detal.: Lote 04 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Rastelo POLISAD2 Rodo 60cm com borracha dupla cabo de madeira revestido com material plástico CARIRI3 Rodo plástico 40cm CARIRI4 Vassoura de pêlo 60cm de cabo de madeira revestido com material de plástico CARIRI5 Vassoura de piaçava sintético cabo metal v-35 CARIRI6 Vassoura Terraço CARIRI7 Vassoura grande com cabo de madeira CARIRI8 Vassoura de palha FORTE LEVEVALOR TOTAL DO LOTE R\$: R\$ 9.908,23 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 240 Valor Unit.: 1,35 Total Item: 324,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 033 Total: 53.331,11

Item: 1 Unidade: Und Marca: IBAP Modelo:

Descrição: Bacia plástica 7 litros

Inf. detal.: Lote 06 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Bacia plástica 7 litros IBAP2 Balde 13lt, com alça IBAP3 Balde grande 20 lt, com alça IBAP4 Balde plástico capacidade 60 litros IBAP5 Cesto vazado em plástico peq. 20 lts IBAP6 Kit com 4 lixeiras de 50l para coleta seletiva com trave metálica e suporte metálico BRALIMPIA7 Lixeira de plástico com tampa e pedal 40 litros IBAP8 Pá de lixo plástica 24x16,5x7 com cabo longo madeira revestida (80cm) CARIRI9 Pá p/ lixo em metal, com cabo longo zincado CARIRI10 Preendedor de roupas para varal BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R \$: R\$ 53.331,11 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 180 Valor Unit.: 8,69 Total Item: 1.564,20

Item: 2 Unidade: Und Marca: IBAP Modelo:

Descrição: Balde 13 lt, com alça

Inf. detal.: Lote 06 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Bacia plástica 7 litros IBAP2 Balde 13lt, com alça IBAP3 Balde grande 20 lt, com alça IBAP4 Balde plástico capacidade 60 litros IBAP5 Cesto vazado em plástico peq. 20 lts IBAP6 Kit com 4 lixeiras de 50l para coleta seletiva com trave metálica e suporte metálico BRALIMPIA7 Lixeira de plástico com tampa e pedal 40 litros IBAP8 Pá de lixo plástica 24x16,5x7 com cabo longo madeira revestida (80cm) CARIRI9 Pá p/ lixo em metal, com cabo longo zincado CARIRI10 Preendedor de roupas para varal BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R \$: R\$ 53.331,11 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 312

Valor Unit.: 22,90

Total Item: 7.144,80

Item: 3 Unidade: Und Marca: IBAP Modelo:

Descrição: Balde grande 20 lt, com alça
Inf. detal.: Lote 06 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Bacia plástica 7 litros IBAP2 Balde 13lt, com alça IBAP3 Balde grande 20 lt, com alça IBAP4 Balde plástico capacidade 60 litros IBAP5 Cesto vazado em plástico peq. 20 lts IBAP6 Kit com 4 lixeiras de 50l para coleta seletiva com trave metálica e suporte metálico BRALIMPIA7 Lixeira de plástico com tampa e pedal 40 litros IBAP8 Pá de lixo plástica 24x16,5x7 com cabo longo madeira revestida (80cm) CARIRI9 Pá p/ lixo em metal, com cabo longo zincado CARIRI10 Preendedor de roupas para varal BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R \$: R\$ 53.331,11 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 243

Valor Unit.: 20,99

Total Item: 5.100,57

Item: 4 Unidade: Und Marca: IBAP Modelo:

Descrição: Balde plástico capacidade 60 litros
f. detal.: Lote 06 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Bacia plástica 7 litros IBAP2 Balde 13lt, com alça IBAP3 Balde grande 20 lt, com alça IBAP4 Balde plástico capacidade 60 litros IBAP5 Cesto vazado em plástico peq. 20 lts IBAP6 Kit com 4 lixeiras de 50l para coleta seletiva com trave metálica e suporte metálico BRALIMPIA7 Lixeira de plástico com tampa e pedal 40 litros IBAP8 Pá de lixo plástica 24x16,5x7 com cabo longo madeira revestida (80cm) CARIRI9 Pá p/ lixo em metal, com cabo longo zincado CARIRI10 Preendedor de roupas para varal BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R \$: R\$ 53.331,11 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 120

Valor Unit.: 34,90

Total Item: 4.188,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: IBAP Modelo:

Descrição: Cesto vazado em plástico peq. 20lts
Inf. detal.: Lote 06 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Bacia plástica 7 litros IBAP2 Balde 13lt, com alça IBAP3 Balde grande 20 lt, com alça IBAP4 Balde plástico capacidade 60 litros IBAP5 Cesto vazado em plástico peq. 20 lts IBAP6 Kit com 4 lixeiras de 50l para coleta seletiva com trave metálica e suporte metálico BRALIMPIA7 Lixeira de plástico com tampa e pedal 40 litros IBAP8 Pá de lixo plástica 24x16,5x7 com cabo longo madeira revestida (80cm) CARIRI9 Pá p/ lixo em metal, com cabo longo zincado CARIRI10 Preendedor de roupas para varal BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R \$: R\$ 53.331,11 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 80

Valor Unit.: 21,90

Total Item: 1.752,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: BRALIMPIA Modelo:

Descrição: Kit com 4 lixeiras de 50 l para coleta seletiva com trave metálica e suporte metálico
inf. detal.: Lote 06 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Bacia plástica 7 litros IBAP2 Balde 13lt, com alça IBAP3 Balde grande 20 lt, com alça IBAP4 Balde plástico capacidade 60 litros IBAP5 Cesto vazado em plástico peq. 20 lts IBAP6 Kit com 4 lixeiras de 50l para coleta seletiva com trave metálica e suporte metálico BRALIMPIA7 Lixeira de plástico com tampa e pedal 40 litros IBAP8 Pá de lixo plástica 24x16,5x7 com cabo longo madeira revestida (80cm) CARIRI9 Pá p/ lixo em metal, com cabo longo zincado CARIRI10 Preendedor de roupas para varal BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R \$: R\$ 53.331,11 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 39

Valor Unit.: 520,00

Total Item: 20.280,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: IBAP Modelo:

Descrição: Lixeira de plástico com tampa e pedal 40 litros
Inf. detal.: Lote 06 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Bacia plástica 7 litros IBAP2 Balde 13lt, com alça IBAP3 Balde grande 20 lt, com alça IBAP4 Balde plástico capacidade 60 litros IBAP5 Cesto vazado em plástico peq. 20 lts IBAP6 Kit com 4 lixeiras de 50l para coleta seletiva com trave metálica e suporte metálico BRALIMPIA7 Lixeira de plástico com tampa e pedal 40 litros IBAP8 Pá de lixo plástica 24x16,5x7 com cabo longo madeira revestida (80cm) CARIRI9 Pá p/ lixo em metal, com cabo longo zincado CARIRI10 Preendedor de roupas para varal BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R \$: R\$ 53.331,11 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 205

Valor Unit.: 43,90

Total Item: 8.999,50

Item: 8 Unidade: Und Marca: CARIRI Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Pá de lixo plástica 24x16,5x7 com cabo longo madeira revestida (80cm)

Inf. detal.: Lote 06 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Bacia plástica 7 litros IBAP2 Balde 13lt, com alça IBAP3 Balde grande 20 lt, com alça IBAP4 Balde plástico capacidade 60 litros IBAP5 Cesto vazado em plástico peq. 20 lts IBAP6 Kit com 4 lixeiras de 50l para coleta seletiva com trave metálica e suporte metálico BRALIMPIA7 Lixeira de plástico com tampa e pedal 40 litros IBAP8 Pá de lixo plástica 24x16,5x7 com cabo longo madeira revestida (80cm) CARIRI9 Pá p/ lixo em metal, com cabo longo zincado CARIRI10 Preendedor de roupas para varal BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R \$: R\$ 53.331,11 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 4,19** Total Item: 67,04

Item: 9 Unidade: Und Marca: CARIRI Modelo:

Descrição: Pá p/ lixo em metal, com cabo longo zincada

Inf. detal.: Lote 06 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Bacia plástica 7 litros IBAP2 Balde 13lt, com alça IBAP3 Balde grande 20 lt, com alça IBAP4 Balde plástico capacidade 60 litros IBAP5 Cesto vazado em plástico peq. 20 lts IBAP6 Kit com 4 lixeiras de 50l para coleta seletiva com trave metálica e suporte metálico BRALIMPIA7 Lixeira de plástico com tampa e pedal 40 litros IBAP8 Pá de lixo plástica 24x16,5x7 com cabo longo madeira revestida (80cm) CARIRI9 Pá p/ lixo em metal, com cabo longo zincado CARIRI10 Preendedor de roupas para varal BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R \$: R\$ 53.331,11 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 161 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 4.025,00

Item: 10 Unidade: Und Marca: BILLA Modelo:

Descrição: Preendedor de roupas para varal

Inf. detal.: Lote 06 - Materiais de Higiene e Limpeza 1 Bacia plástica 7 litros IBAP2 Balde 13lt, com alça IBAP3 Balde grande 20 lt, com alça IBAP4 Balde plástico capacidade 60 litros IBAP5 Cesto vazado em plástico peq. 20 lts IBAP6 Kit com 4 lixeiras de 50l para coleta seletiva com trave metálica e suporte metálico BRALIMPIA7 Lixeira de plástico com tampa e pedal 40 litros IBAP8 Pá de lixo plástica 24x16,5x7 com cabo longo madeira revestida (80cm) CARIRI9 Pá p/ lixo em metal, com cabo longo zincado CARIRI10 Preendedor de roupas para varal BILLAVALOR TOTAL DO LOTE R \$: R\$ 53.331,11 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.05.04.1
Processo Administrativo Nº 2020.05.04.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA
Data de Publicação: 04/05/2020 14:27:06

				TOTAL DO PROCESSO: 242.228,91
TOTAL DA PROPOSTA				242.228,91
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 029		Total: 76.010,50
Item: 1	Unidade: Und	Marca: limpafacil	Modelo:	
Descrição: Ácido muriático 1000ml				
Quantidade: 740		Valor Unit.: 2,45		Total Item: 1.813,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: clorito	Modelo:	
Descrição: Água sanitária 1000ml				
Quantidade: 2.160		Valor Unit.: 1,56		Total Item: 3.369,60
Item: 3	Unidade: Und	Marca: cooperalcool	Modelo:	
Descrição: Álcool 500ml				
Quantidade: 1.475		Valor Unit.: 4,00		Total Item: 5.900,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: cooçperalccol	Modelo:	
Descrição: Álcool em gel 70% 500g				
Quantidade: 1.440		Valor Unit.: 12,00		Total Item: 17.280,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: urca	Modelo:	
Descrição: Amaciante emb. de 02 litros				
Quantidade: 620		Valor Unit.: 4,00		Total Item: 2.480,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: bry	Modelo:	
Descrição: Cera líquida 1 litro				
Quantidade: 740		Valor Unit.: 3,50		Total Item: 2.590,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: eucanol	Modelo:	
Descrição: Desinfetante 1000ml				
Quantidade: 4.280		Valor Unit.: 2,00		Total Item: 8.560,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: air wick	Modelo:	
Descrição: Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml				
Quantidade: 162		Valor Unit.: 11,00		Total Item: 1.782,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: brisa	Modelo:	
Descrição: Pedra sanitário com 35g				
Quantidade: 340		Valor Unit.: 1,35		Total Item: 459,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: brisa	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Desodorizador de ar spray emb. com 360ml			
Quantidade: 989	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 8.901,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: economico	Modelo:
Descrição: Detergente 500ml			
Quantidade: 2.636	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 2.636,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: economico	Modelo:
Descrição: Detergente lava piso 1 litro			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,25		Total Item: 2.975,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: mortein	Modelo:
Descrição: Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 3.255,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: brilux	Modelo:
Descrição: Limpa vidros 500 ml			
Quantidade: 298	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 1.192,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: brilux	Modelo:
Descrição: Limpador p/ vidros tradicional refil 500ml			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 568,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: bry	Modelo:
Descrição: Lustra móveis 200 ml			
Quantidade: 528	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 2.376,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: jua	Modelo:
Descrição: Polidor de alumínio 500ml			
Quantidade: 352	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 352,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca: jua	Modelo:
Descrição: Sabão de coco 200g			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 1,35		Total Item: 388,80
Item: 19	Unidade: Und	Marca: jua	Modelo:
Descrição: Sabão em barra 1000g			
Quantidade: 522	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 1.461,60
Item: 20	Unidade: Und	Marca: jua	Modelo:
Descrição: Sabão em pó 500g			
Quantidade: 1.880	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 5.264,00
Item: 21	Unidade: Und	Marca: even	Modelo:
Descrição: Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,75		Total Item: 37,50
Item: 22	Unidade: Und	Marca: luz	Modelo:
Descrição: Sabonete líquido, 1lt, fragrância variada			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 316	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 2.370,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 029	Total: 34.931,61
Item: 1	Unidade: Und	Marca: prolii	Modelo:
Descrição: Escova p/ lavar em nylon			
Quantidade: 147	Valor Unit.: 1,32	Total Item: 194,04	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: prolii	Modelo:
Descrição: Escova sanitária nylon com pote			
Quantidade: 184	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 1.380,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: açolan	Modelo:
Descrição: Esponja de aço de 44g			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 0,65	Total Item: 682,50	
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: limpona	Modelo:
Descrição: Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades			
Quantidade: 1.564	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 2.971,60	
Item: 5	Unidade: Rolo	Marca: milplast	Modelo:
Descrição: Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros			
Quantidade: 394	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 748,60	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: sao miguel	Modelo:
Descrição: Flanela 40 x 60 cm			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 1.540,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: santa margarida	Modelo:
Descrição: Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 180,00	
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: parana	Modelo:
Descrição: Fósforo pacote c/ 10 caixinhas			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 375,00	
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: liz	Modelo:
Descrição: Guardanapo de papel 24cmx22cm			
Quantidade: 1.620	Valor Unit.: 0,65	Total Item: 1.053,00	
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: açolan	Modelo:
Descrição: Lã de aço, pct c/8 und. fardo com 14 pct			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 1.200,00	
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: fiartlux	Modelo:
Descrição: Palito de dentes pct. c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 0,49	Total Item: 55,37	
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: algobom	Modelo:
Descrição: Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 100x80cm			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 740	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 4.070,00
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: algobom	Modelo:
Descrição: Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm			
Quantidade: 218	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 654,00
Item: 14	Unidade: Pct	Marca: snta margarida	Modelo:
Descrição: Pano de prato pct. c/ 06 unidades			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 3.080,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: santa margaida	Modelo:
Descrição: Pano para bandeja			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 15,00
Item: 16	Unidade: Rolo	Marca: milplast	Modelo:
Descrição: Papel alumínio de 30 cm x 15m, 100m			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 99,00
Item: 17	Unidade: Pct	Marca: forfex	Modelo:
Descrição: Papel higiênico pct. com 04 unidades, folha dupla, rolo com 30m			
Quantidade: 2.240	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 6.496,00
Item: 18	Unidade: Pct	Marca: snark	Modelo:
Descrição: Papel toalha pct. c/ 2 x 60 toalhas de 22 x 19cm			
Quantidade: 2.115	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 6.133,50
Item: 19	Unidade: Und	Marca: santista	Modelo:
Descrição: Toalha de rosto			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 224,00
Item: 20	Unidade: Cx	Marca: talge	Modelo:
Descrição: Touca nylon preta tipo rede para uso em cozinha cx com 100 unidades			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 62,00		Total Item: 3.720,00
Item: 21	Unidade: Pct	Marca: pe cicero	Modelo:
Descrição: Vela maço nº 4 - branca - embalagem com 8 unidades			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 60,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 045	Total: 77.128,10
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: fc	Modelo:
Descrição: Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades			
Quantidade: 4.120	Valor Unit.: 2,35		Total Item: 9.682,00
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: fc	Modelo:
Descrição: Copo descartável para cafe 50 ml, pct com 100 unidades			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 4.224,00
Item: 3	Unidade: Par	Marca: danny	Modelo:
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho G			

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 106	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 371,00
Item: 4	Unidade: Par	Marca: danny	Modelo:	
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho M				
Quantidade: 310	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 1.023,00
Item: 5	Unidade: Par	Marca: danny	Modelo:	
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho P				
Quantidade: 182	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 509,60
Item: 6	Unidade: Und	Marca: kairoz	Modelo:	
Descrição: Saco plástico transparente cap. 02kg				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 1.200,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: kairoz	Modelo:	
Descrição: Saco de rafia (nylon) cap. 60kg				
Quantidade: 620	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 1.240,00
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: kairoz	Modelo:	
Descrição: Saco descartável para cachorro quente pct. com 100				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 52,50
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: kairoz	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct. c/ 05 unidades				
Quantidade: 4.160	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 18.720,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: kairoz	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 15 litros pct. c/ 20 unidades				
Quantidade: 650	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 2.600,00
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: kairoz	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/ 10 unidades				
Quantidade: 2.060	Valor Unit.: 4,25			Total Item: 8.755,00
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: tubarao	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/ 10 unidades				
Quantidade: 3.480	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 17.052,00
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: tubarao	Modelo:	
Descrição: Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 58,00			Total Item: 11.600,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: gina	Modelo:	
Descrição: Varal nylon 10 metros				
Quantidade: 66	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 99,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 045		Total: 7.990,70
Item: 1	Unidade: Und	Marca: mundial	Modelo:	
Descrição: Rastelo				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 280,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: prolil Modelo:
Descrição: Rodo 60cm com borracha dupla cabo de madeira revestido com material plástico

Quantidade: 182 **Valor Unit.: 4,35** Total Item: 791,70

Item: 3 Unidade: Und Marca: prolil Modelo:
Descrição: Rodo plástico 40cm

Quantidade: 144 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 432,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: prolil Modelo:
Descrição: Vassoura de pêlo 60cm de cabo de madeira revestido com material de plástico

Quantidade: 345 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 3.105,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: prolil Modelo:
Descrição: Vassoura de piaçava sintético cabo metal v-35

Quantidade: 66 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 594,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: prolil Modelo:
Descrição: Vassoura terraço

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 480,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: prolil Modelo:
Descrição: Vassourão grande com cabo de madeira

Quantidade: 188 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 2.068,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: produtor Modelo:
Descrição: Vassoura de palha

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 240,00

OTE 5 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 3.075,00**

Item: 1 Unidade: Par Marca: stivalettomax Modelo:
Descrição: Bota de segurança pvc branca, cano longo

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 1.575,00

Item: 2 Unidade: Par Marca: fujiwara Modelo:
Descrição: Botina em couro, com bico de aço

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 800,00

Item: 3 Unidade: Par Marca: stivalettomax Modelo:
Descrição: Bota de segurança pvc preta, cano longo

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 700,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 43.093,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: marcomplast Modelo:
Descrição: Bacia plástica 7 litros

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 7,20** Total Item: 1.296,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: marcomplast Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Balde 13 lt, com alça			
Quantidade: 312	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 4.680,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: marcomplast	Modelo:
Descrição: Balde grande 20 lt, com alça			
Quantidade: 243	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 4.374,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: marcomplast	Modelo:
Descrição: Balde plástico capacidade 60 litros			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 3.480,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: marcomplast	Modelo:
Descrição: Cesto vazado em plástico peq. 20lts			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 1.200,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: talimpo	Modelo:
Descrição: Kit com 4 lixeiras de 50 l para coleta seletiva com trave metálica e suporte metálico			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 480,00		Total Item: 18.720,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: marcomplast	Modelo:
Descrição: Lixeira de plástico com tampa e pedal 40 litros			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 7.175,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: prolil	Modelo:
Descrição: Pá de lixo plástica 24x16,5x7 com cabo longo madeira revestida (80cm)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 56,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: prolil	Modelo:
Descrição: Pá p/ lixo em metal, com cabo longo zincada			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 1.932,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: gina	Modelo:
Descrição: Prendedor de roupas para varal			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.05.04.1
Processo Administrativo Nº 2020.05.04.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA
Data de Publicação: 04/05/2020 14:27:06

TOTAL DO PROCESSO: 147.276,68

TOTAL DA PROPOSTA				147.276,68
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 011		Total: 90.913,78
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: copobras	Modelo:	
Descrição: Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades				
Quantidade: 4.120		Valor Unit.: 2,60		Total Item: 10.712,00
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: copobras	Modelo:	
Descrição: Copo descartável para cafe 50 ml, pct com 100 unidades				
Quantidade: 3.840		Valor Unit.: 1,20		Total Item: 4.608,00
Item: 3	Unidade: Par	Marca: danny	Modelo:	
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho G				
Quantidade: 106		Valor Unit.: 4,60		Total Item: 487,60
Item: 4	Unidade: Par	Marca: danny	Modelo:	
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho M				
Quantidade: 310		Valor Unit.: 3,50		Total Item: 1.085,00
Item: 5	Unidade: Par	Marca: danny	Modelo:	
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho P				
Quantidade: 182		Valor Unit.: 3,04		Total Item: 553,28
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Artlimp	Modelo:	
Descrição: Saco plástico transparente cap. 02kg				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 2,45		Total Item: 1.470,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: Artlimp	Modelo:	
Descrição: Saco de rafia (nylon) cap. 60kg				
Quantidade: 620		Valor Unit.: 2,45		Total Item: 1.519,00
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: flik	Modelo:	
Descrição: Saco descartável para cachorro quente pct. com 100				
Quantidade: 21		Valor Unit.: 2,80		Total Item: 58,80
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: flik	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct. c/ 05 unidades				
Quantidade: 4.160		Valor Unit.: 5,70		Total Item: 23.712,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: flik	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 15 litros pct. c/ 20 unidades			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 4,40		Total Item: 2.860,00
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: flik	Modelo:
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/ 10 unidades			
Quantidade: 2.060	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 10.094,00
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: flik	Modelo:
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/ 10 unidades			
Quantidade: 3.480	Valor Unit.: 5,90		Total Item: 20.532,00
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: flik	Modelo:
Descrição: Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 65,50		Total Item: 13.100,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: polifort	Modelo:
Descrição: Varal nylon 10 metros			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 1,85		Total Item: 122,10
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 042	Total: 3.522,00
Item: 1	Unidade: Par	Marca: cartom	Modelo:
Descrição: Bota de segurança pvc branca, cano longo			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 48,80		Total Item: 1.708,00
Item: 2	Unidade: Par	Marca: cartom	Modelo:
Descrição: Botina em couro, com bico de aço			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,80		Total Item: 916,00
Item: 3	Unidade: Par	Marca: cartom	Modelo:
Descrição: Bota de segurança pvc preta, cano longo			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,90		Total Item: 898,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 057	Total: 52.840,90
Item: 1	Unidade: Und	Marca: plastic	Modelo:
Descrição: Bacia plástica 7 litros			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 8,60		Total Item: 1.548,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: plastic	Modelo:
Descrição: Balde 13 lt, com alça			
Quantidade: 312	Valor Unit.: 22,80		Total Item: 7.113,60
Item: 3	Unidade: Und	Marca: plastic	Modelo:
Descrição: Balde grande 20 lt, com alça			
Quantidade: 243	Valor Unit.: 20,90		Total Item: 5.078,70
Item: 4	Unidade: Und	Marca: plastic	Modelo:
Descrição: Balde plástico capacidade 60 litros			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 34,80		Total Item: 4.176,00

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Item: 5	Unidade: Und	Marca: plastic	Modelo:
Descrição: Cesto vazado em plástico peq. 20lts			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 21,80		Total Item: 1.744,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Impallets	Modelo:
Descrição: Kit com 4 lixeiras de 50 l para coleta seletiva com trave metálica e suporte metálico			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 519,00		Total Item: 20.241,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: milplastic	Modelo:
Descrição: Lixeira de plástico com tampa e pedal 40 litros			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 43,00		Total Item: 8.815,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: milplastic	Modelo:
Descrição: Pá de lixo plástica 24x16,5x7 com cabo longo madeira revestida (80cm)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 4,10		Total Item: 65,60
Item: 9	Unidade: Und	Marca: Impallets	Modelo:
Descrição: Pá p/ lixo em metal, com cabo longo zincada			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 3.864,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: plastic	Modelo:
Descrição: Prendedor de roupas para varal			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,65		Total Item: 195,00

João
Al

[Signature]

[Signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.05.04.1
Processo Administrativo Nº 2020.05.04.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SÁBINO DE SOUZA
Data de Publicação: 04/05/2020 14:27:06

TOTAL DO PROCESSO: 291.481,54			
TOTAL DA PROPOSTA			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 002	Total: 88.809,15
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: Ácido muriático 1000ml			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 2,89		Total Item: 2.138,60
Item: 2	Unidade: Und	Marca: AGEX	Modelo: AGEX
Descrição: Água sanitária 1000ml			
Quantidade: 2.160	Valor Unit.: 2,29		Total Item: 4.946,40
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ITAJA	Modelo: ITAJA
Descrição: Álcool 500ml			
Quantidade: 1.475	Valor Unit.: 4,35		Total Item: 6.416,25
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: Álcool em gel 70% 500g			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 14,50		Total Item: 20.880,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: SOFT PLUMA	Modelo: SOFT PLUMA
Descrição: Amaciante emb. de 02 litros			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 4,39		Total Item: 2.721,80
Item: 6	Unidade: Und	Marca: BRILHOS	Modelo: BRILHOS
Descrição: Cera líquida 1 litro			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 3,85		Total Item: 2.849,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: Desinfetante 1000ml			
Quantidade: 4.280	Valor Unit.: 2,29		Total Item: 9.801,20
Item: 8	Unidade: Und	Marca: ULTRAFRESH	Modelo: ULTRAFRESH
Descrição: Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml			
Quantidade: 162	Valor Unit.: 12,65		Total Item: 2.049,30
Item: 9	Unidade: Und	Marca: SANI	Modelo: SANI
Descrição: Pedra sanitário com 35g			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 1,65		Total Item: 561,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: ULTRAFRESH	Modelo: ULTRAFRESH



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Desodorizador de ar spray emb. com 360ml			
Quantidade: 989	Valor Unit.: 9,55		Total Item: 9.444,95
Item: 11	Unidade: Und	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: Detergente 500ml			
Quantidade: 2.636	Valor Unit.: 1,19		Total Item: 3.136,84
Item: 12	Unidade: Und	Marca: SILVESTRE	Modelo: SILVESTRE
Descrição: Detergente lava piso 1 litro			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,05		Total Item: 3.535,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: ULTRAINSET	Modelo: ULTRAINSET
Descrição: Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 7,89		Total Item: 3.668,85
Item: 14	Unidade: Und	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: Limpa vidros 500 ml			
Quantidade: 298	Valor Unit.: 4,70		Total Item: 1.400,60
Item: 15	Unidade: Und	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: Limpador p/ vidros tradicional refil 500ml			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 639,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: AUDAX	Modelo: AUDAX
Descrição: Lustra móveis 200 ml			
Quantidade: 528	Valor Unit.: 5,79		Total Item: 3.057,12
Item: 17	Unidade: Und	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: Polidor de alumínio 500ml			
Quantidade: 352	Valor Unit.: 1,30		Total Item: 457,60
Item: 18	Unidade: Und	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: Sabão de coco 200g			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 1,69		Total Item: 486,72
Item: 19	Unidade: Und	Marca: UNO	Modelo: UNO
Descrição: Sabão em barra 1000g			
Quantidade: 522	Valor Unit.: 3,39		Total Item: 1.769,58
Item: 20	Unidade: Und	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: Sabão em pó 500g			
Quantidade: 1.880	Valor Unit.: 3,29		Total Item: 6.185,20
Item: 21	Unidade: Und	Marca: EVEN	Modelo: EVEN
Descrição: Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,89		Total Item: 44,50
Item: 22	Unidade: Und	Marca: REAQUIL	Modelo: REAQUIL
Descrição: Sabonete líquido, 1lt, fragrância variada			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 316	Valor Unit.: 8,29		Total Item: 2.619,64
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 002	Total: 43.497,27
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: Escova p/ lavar em nylon			
Quantidade: 147	Valor Unit.: 1,60		Total Item: 235,20
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: Escova sanitária nylon com pote			
Quantidade: 184	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 1.748,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MUNDIAL	Modelo: MUNDIAL
Descrição: Esponja de aço de 44g			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 0,79		Total Item: 829,50
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: WISH	Modelo: WISH
Descrição: Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades			
Quantidade: 1.564	Valor Unit.: 2,45		Total Item: 3.831,80
Item: 5	Unidade: Rolo	Marca: GUARUFILM	Modelo: GUARUFILM
Descrição: Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros			
Quantidade: 394	Valor Unit.: 2,23		Total Item: 878,62
Item: 6	Unidade: Und	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Flanela 40 x 60 cm			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 3,09		Total Item: 1.730,40
Item: 7	Unidade: Und	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 2,39		Total Item: 215,10
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: BILLA	Modelo: BILLA
Descrição: Fósforo pacote c/ 10 caixinhas			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,06		Total Item: 515,00
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: GIRASSOL	Modelo: GIRASSOL
Descrição: Guardanapo de papel 24cmx22cm			
Quantidade: 1.620	Valor Unit.: 0,75		Total Item: 1.215,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: MUNDIAL	Modelo: MUNDIAL
Descrição: Lã de aço, pct c/8 und. fardo com 14 pct			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,30		Total Item: 1.330,00
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: BILLA	Modelo: BILLA
Descrição: Palito de dentes pct. c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 0,49		Total Item: 55,37
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 100x80cm			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 740	Valor Unit.: 6,09		Total Item: 4.506,60
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm			
Quantidade: 218	Valor Unit.: 3,29		Total Item: 717,22
Item: 14	Unidade: Pct	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Pano de prato pct. c/ 06 unidades			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 13,29		Total Item: 3.721,20
Item: 15	Unidade: Und	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Pano para bandeja			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 19,00
Item: 16	Unidade: Rolo	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: Papel alumínio de 30 cm x 15m, 100m			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 118,80
Item: 17	Unidade: Pct	Marca: DAMA	Modelo: DAMA
Descrição: Papel higiênico pct. com 04 unidades, folha dupla, rolo com 30m			
Quantidade: 2.240	Valor Unit.: 4,29		Total Item: 9.609,60
Item: 18	Unidade: Pct	Marca: ABSOLTUO	Modelo: ABSOLUTO
Descrição: Papel toalha pct. c/ 2 x 60 toalhas de 22 x 19cm			
Quantidade: 2.115	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 7.402,50
Item: 19	Unidade: Und	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Toalha de rosto			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 3,99		Total Item: 255,36
Item: 20	Unidade: Cx	Marca: MI	Modelo: MI
Descrição: Touca nylon preta tipo rede para uso em cozinha cx com 100 unidades			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 74,90		Total Item: 4.494,00
Item: 21	Unidade: Pct	Marca: GURGEL	Modelo: GURGERL
Descrição: Vela maço nº 4 - branca - embalagem com 8 unidades			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,15		Total Item: 69,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 002	Total: 92.415,03
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades			
Quantidade: 4.120	Valor Unit.: 2,65		Total Item: 10.918,00
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: Copo descartável para cafe 50 ml, pct com 100 unidades			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 1,25		Total Item: 4.800,00
Item: 3	Unidade: Par	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho G			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 106	Valor Unit.: 4,69	Total Item: 497,14	
Item: 4	Unidade: Par	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho M			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 1.112,90	
Item: 5	Unidade: Par	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho P			
Quantidade: 182	Valor Unit.: 3,05	Total Item: 555,10	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ALTAPLAST	Modelo: ALTAPLAST
Descrição: Saco plástico transparente cap. 02kg			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 1.494,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: ALTAPLAST	Modelo: ALTAPLAST
Descrição: Saco de rafia (nylon) cap. 60kg			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 1.543,80	
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: ALTAPLAST	Modelo: ALTAPLAST
Descrição: Saco descartável para cachorro quente pct. com 100			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 2,85	Total Item: 59,85	
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: BRASILEIRINHO
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct. c/ 05 unidades			
Quantidade: 4.160	Valor Unit.: 5,79	Total Item: 24.086,40	
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: BRASILEIRINHO
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 15 litros pct. c/ 20 unidades			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 2.918,50	
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: BRASILEIRINHO
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/ 10 unidades			
Quantidade: 2.060	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 10.279,40	
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: BRASILEIRINHO
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/ 10 unidades			
Quantidade: 3.480	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 20.845,20	
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 65,90	Total Item: 13.180,00	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: GOMES	Modelo: GOMES
Descrição: Varal nylon 10 metros			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 124,74	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 002	Total: 9.908,23
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: Rastelo			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 28	Valor Unit.: 12,90			Total Item: 361,20
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL	
Descrição: Rodo 60cm com borracha dupla cabo de madeira revestido com material plástico				
Quantidade: 182	Valor Unit.: 4,89			Total Item: 889,98
Item: 3	Unidade: Und	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL	
Descrição: Rodo plástico 40cm				
Quantidade: 144	Valor Unit.: 3,39			Total Item: 488,16
Item: 4	Unidade: Und	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS	
Descrição: Vassoura de pêlo 60cm de cabo de madeira revestido com material de plástico				
Quantidade: 345	Valor Unit.: 10,99			Total Item: 3.791,55
Item: 5	Unidade: Und	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS	
Descrição: Vassoura de piaçava sintético cabo metal v-35				
Quantidade: 66	Valor Unit.: 10,99			Total Item: 725,34
Item: 6	Unidade: Und	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS	
Descrição: Vassoura terraço				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,39			Total Item: 526,80
Item: 7	Unidade: Und	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS	
Descrição: Vassourão grande com cabo de madeira				
Quantidade: 188	Valor Unit.: 14,90			Total Item: 2.801,20
Item: 8	Unidade: Und	Marca: TRADICIONAL	Modelo: TRADICIONAL	
Descrição: Vassoura de palha				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,35			Total Item: 324,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 002	Total: 3.527,95	
Item: 1	Unidade: Par	Marca: FUJIWARA	Modelo: FUJIWARA	
Descrição: Bota de segurança pvc branca, cano longo				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 48,89			Total Item: 1.711,15
Item: 2	Unidade: Par	Marca: FUJIWARA	Modelo: FUJIWARA	
Descrição: Botina em couro, com bico de aço				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,85			Total Item: 917,00
Item: 3	Unidade: Par	Marca: FUJIWARA	Modelo: FUJIWARA	
Descrição: Bota de segurança pvc preta, cano longo				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,99			Total Item: 899,80
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 002	Total: 53.323,91	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST	
Descrição: Bacia plástica 7 litros				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 8,65			Total Item: 1.557,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Balde 13 lt, com alça			
Quantidade: 312	Valor Unit.: 22,90		Total Item: 7.144,80
Item: 3	Unidade: Und	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: Balde grande 20 lt, com alça			
Quantidade: 243	Valor Unit.: 20,99		Total Item: 5.100,57
Item: 4	Unidade: Und	Marca: IBAP	Modelo: IBAP
Descrição: Balde plástico capacidade 60 litros			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 34,90		Total Item: 4.188,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: Cesto vazado em plástico peq. 20lts			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 21,90		Total Item: 1.752,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: JSN	Modelo: JSN
Descrição: Kit com 4 lixeiras de 50 l para coleta seletiva com trave metálica e suporte metálico			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 520,00		Total Item: 20.280,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: JSN	Modelo: JSN
Descrição: Lixeira de plástico com tampa e pedal 40 litros			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 43,90		Total Item: 8.999,50
Item: 8	Unidade: Und	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: Pá de lixo plástica 24x16,5x7 com cabo longo madeira revestida (80cm)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 4,19		Total Item: 67,04
Item: 9	Unidade: Und	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: Pá p/ lixo em metal, com cabo longo zincada			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 4.025,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: GOMES	Modelo: GOMES
Descrição: Prendedor de roupas para varal			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 210,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.05.04.1
Processo Administrativo Nº 2020.05.04.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SÁBINO DE SOUZA
Data de Publicação: 04/05/2020 14:27:06

TOTAL DO PROCESSO: 252.796,41

TOTAL DA PROPOSTA

252.796,41

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 085	Total: 88.809,15
Item: 1	Unidade: Und	Marca: OTIMO BRILHO	Modelo:
Descrição: Ácido muriático 1000ml Inf. detal.: Acido muriático 1000ml			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 2,89		Total Item: 2.138,60
Item: 2	Unidade: Und	Marca: OLIMPO	Modelo:
Descrição: Água sanitária 1000ml Inf. detal.: Água sanitaria 1000 ml			
Quantidade: 2.160	Valor Unit.: 2,29		Total Item: 4.946,40
Item: 3	Unidade: Und	Marca: LIMPEBEM	Modelo:
Descrição: Álcool 500ml Inf. detal.: Alcool 500ml			
Quantidade: 1.475	Valor Unit.: 4,35		Total Item: 6.416,25
Item: 4	Unidade: Und	Marca: LIMPEBEM	Modelo:
Descrição: Álcool em gel 70% 500g Inf. detal.: Álcool em gel 70% 500g			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 14,50		Total Item: 20.880,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MARILUX	Modelo:
Descrição: Amaciante emb. de 02 litros Inf. detal.: Amaciante emb. de 02 litros			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 4,39		Total Item: 2.721,80
Item: 6	Unidade: Und	Marca: BRASIL	Modelo:
Descrição: Cera liquida 1 litro Inf. detal.: Cera liquida 1 litro			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 3,85		Total Item: 2.849,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: BRASIL	Modelo:
Descrição: Desinfetante 1000ml Inf. detal.: Desinfetante 1000ml			
Quantidade: 4.280	Valor Unit.: 2,29		Total Item: 9.801,20
Item: 8	Unidade: Und	Marca: AROMATIC	Modelo:
Descrição: Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml Inf. detal.: Desodorante de ambiente, tipo óleo 500 ml			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 162	Valor Unit.: 12,65	Total Item: 2.049,30	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: SANY	Modelo:
Descrição: Pedra sanitário com 35g Inf. detal.: Pedra sanitário com 35 g			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 561,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: LADY PRIME	Modelo:
Descrição: Desodorizador de ar spray emb. com 360ml Inf. detal.: Desodorizador de ar spray emb, com 360 ml			
Quantidade: 989	Valor Unit.: 9,55	Total Item: 9.444,95	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: OI	Modelo:
Descrição: Detergente 500ml Inf. detal.: Detergente 500 ml			
Quantidade: 2.636	Valor Unit.: 1,19	Total Item: 3.136,84	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: BRASIL	Modelo:
Descrição: Detergente lava piso 1 litro Inf. detal.: Detergente lava piso 1 litro			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,05	Total Item: 3.535,00	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: BUZZ	Modelo:
Descrição: Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml Inf. detal.: Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 7,89	Total Item: 3.668,85	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: Limpa vidros 500 ml Inf. detal.: Limpa vidros 500 ml			
Quantidade: 298	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 1.400,60	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: FC	Modelo:
Descrição: Limpador p/ vidros tradicional refil 500ml Inf. detal.: Limpador p/vidros tradicional refil 500 ml			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 639,00	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: Lustra móveis 200 ml Inf. detal.: Lustra móveis 200 ml			
Quantidade: 528	Valor Unit.: 5,79	Total Item: 3.057,12	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: OTIMO BRILHO	Modelo:
Descrição: Polidor de alumínio 500ml Inf. detal.: Polidor de alumínio 500ml			
Quantidade: 352	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 457,60	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: UNO	Modelo:
Descrição: Sabão de coco 200g Inf. detal.: Sabão de coco 200 g			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 486,72	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: UNO	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Sabão em barra 1000g Inf. detal.: Sabão em barra 1000 g			
Quantidade: 522	Valor Unit.: 3,39	Total Item: 1.769,58	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: GUARANI	Modelo:
Descrição: Sabão em pó 500g Inf. detal.: Sabão em pó 500 gr			
Quantidade: 1.880	Valor Unit.: 3,29	Total Item: 6.185,20	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: ALYNE	Modelo:
Descrição: Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas Inf. detal.: Sabonete em bara 35 g, fragrâncias variadas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 44,50	
Item: 22	Unidade: Und	Marca: BRASIL	Modelo:
Descrição: Sabonete líquido, 1lt, fragrância variada Inf. detal.: Sabonete liquido, 1 litro, fragrância variada			
Quantidade: 316	Valor Unit.: 8,29	Total Item: 2.619,64	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 085	Total: 54.787,73
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ESCOVABRAS	Modelo:
Descrição: Escova p/ lavar em nylon Inf. detal.: Escova p/lavar em nylon			
Quantidade: 147	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 235,20	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ESCOVABRAS	Modelo:
Descrição: Escova sanitária nylon com pote Inf. detal.: Escova sanitária nylon com pote			
Quantidade: 184	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 1.748,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MUNDIAL	Modelo:
Descrição: Esponja de aço de 44g Inf. detal.: Esponja de aço de 44 g			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 829,50	
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: BETTANI	Modelo:
Descrição: Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades Inf. detal.: Esponja dupla face pct. c/ 03 unidades			
Quantidade: 1.564	Valor Unit.: 2,45	Total Item: 3.831,80	
Item: 5	Unidade: Rolo	Marca: GUARU	Modelo:
Descrição: Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28x300 metros Inf. detal.: Filme de pvc para alimentos em rolo de 0,28 x 300 metros			
Quantidade: 394	Valor Unit.: 17,57	Total Item: 6.922,58	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: POPÓ	Modelo:
Descrição: Flanela 40 x 60 cm Inf. detal.: Flanela 40 x 60 cm			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 3,09	Total Item: 1.730,40	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: POPÓ	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm Inf. detal.: Flanela ouro tamanho 38 x 58 cm			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 2,39	Total Item: 215,10	
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: PARANÁ	Modelo:
Descrição: Fósforo pacote c/ 10 caixinhas Inf. detal.: Fósforo pacote c/ 10 caixinhas			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 522,50	
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: SNOB	Modelo:
Descrição: Guardanapo de papel 24cmx22cm Inf. detal.: Guardanapo de papel 24 cm x 22 cm			
Quantidade: 1.620	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 1.215,00	
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: MUNDIAL	Modelo:
Descrição: Lã de aço, pct c/8 und. fardo com 14 pct Inf. detal.: Lã de aço, pct c/8 unid, fardo com 14 pct			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,66	Total Item: 1.666,00	
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: HIGOTO	Modelo:
Descrição: Palito de dentes pct. c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos Inf. detal.: Palito de dentes pct, c/ 24 caixinhas c/ 100 palitos			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 7,17	Total Item: 810,21	
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: LIBIOMAR	Modelo:
Descrição: Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 100x80cm Inf. detal.: Pano de chão pct c/03 unidades 100 x 80cm			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 8,61	Total Item: 6.371,40	
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: LIBIOMAR	Modelo:
Descrição: Pano de chão pct. c/ 03 unidades, 70x60cm Inf. detal.: Pano de chão pct c/03 unidades 70 x 60cm			
Quantidade: 218	Valor Unit.: 4,14	Total Item: 902,52	
Item: 14	Unidade: Pct	Marca: LIBIOMAR	Modelo:
Descrição: Pano de prato pct. c/ 06 unidades Inf. detal.: Pano de prato . c/06 unidades			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 13,29	Total Item: 3.721,20	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: ARTESONAL	Modelo:
Descrição: Pano para bandeja Inf. detal.: Pano para bandeja			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 19,00	
Item: 16	Unidade: Rolo	Marca: TAKENT	Modelo:
Descrição: Papel alumínio de 30 cm x 15m, 100m Inf. detal.: Papel alumínio de 30 cm x 15 m, 100m			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 30,67	Total Item: 2.024,22	
Item: 17	Unidade: Pct	Marca: PERSONAL	Modelo:
Descrição: Papel higiênico pct. com 04 unidades, folha dupla, rolo com 30m Inf. detal.: Paoel higiênico pct. com 04 unidades, folha dupla, rolo com 30m			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 2.240	Valor Unit.: 4,29			Total Item: 9.609,60
Item: 18	Unidade: Pct	Marca: SNOB	Modelo:	
Descrição: Papel toalha pct. c/ 2 x 60 toalhas de 22 x 19cm Inf. detal.: Papel toalha pct c2 x 60 toalhas de 22 x 19 cm				
Quantidade: 2.115	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 7.402,50
Item: 19	Unidade: Und	Marca: SÃO CRISTOVÃO	Modelo:	
Descrição: Toalha de rosto Inf. detal.: Toalha de rosto				
Quantidade: 64	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 448,00
Item: 20	Unidade: Cx	Marca: VOLK	Modelo:	
Descrição: Touca nylon preta tipo rede para uso em cozinha cx com 100 unidades Inf. detal.: Touca nylon preta tipo rede para usa em cozinha cx com 100 unidades				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 74,90			Total Item: 4.494,00
Item: 21	Unidade: Pct	Marca: SÃO CRISTOVÃO	Modelo:	
Descrição: Vela maço nº 4 - branca - embalagem com 8 unidades Inf. detal.: Vela maço No. 4- branca- embalagem com 8 unidades				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,15			Total Item: 69,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 085	Total: 97.071,23	
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades Inf. detal.: Copa descartavel para água, capacidade de 130 ml, pct com 10 unidades				
Quantidade: 4.120	Valor Unit.: 2,65			Total Item: 10.918,00
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: Copo descartável para cafe 50 ml, pct com 100 unidades Inf. detal.: Copo descartáver para café 50 ml, pct com 100 unidades				
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 4.800,00
Item: 3	Unidade: Par	Marca: VOLK	Modelo:	
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho G Inf. detal.: Lavas látex p/limpeza tamanho G				
Quantidade: 106	Valor Unit.: 4,69			Total Item: 497,14
Item: 4	Unidade: Par	Marca: VOLK	Modelo:	
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho M Inf. detal.: Lavas látex p/limpeza tamanho M				
Quantidade: 310	Valor Unit.: 3,59			Total Item: 1.112,90
Item: 5	Unidade: Par	Marca: VOLK	Modelo:	
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho P Inf. detal.: Lavas látex p/limpeza tamanho P				
Quantidade: 182	Valor Unit.: 3,05			Total Item: 555,10
Item: 6	Unidade: Und	Marca: PLASTEC	Modelo:	
Descrição: Saco plástico transparente cap. 02kg Inf. detal.: Saco plástico transparente cap. 02 kg				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,49			Total Item: 1.494,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Item: 7	Unidade: Und	Marca: RAFIA	Modelo:
Descrição: Saco de rafia (nylon) cap. 60kg Inf. detal.: Saco de rafia (nylon) cap. 60 kg			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 6.200,00	
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: REGINA	Modelo:
Descrição: Saco descartável para cachorro quente pct. com 100 Inf. detal.: Saco descartável para cachorro quente pct com 100 unidades			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 2,85	Total Item: 59,85	
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct. c/ 05 unidades Inf. detal.: Sacola plástica para lixo cap. 100 litros pct c/05 unidades			
Quantidade: 4.160	Valor Unit.: 5,79	Total Item: 24.086,40	
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 15 litros pct. c/ 20 unidades Inf. detal.: Sacola plástica para lixo cap. 15 litros pct c/20 unidades			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 2.918,50	
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/ 10 unidades Inf. detal.: Sacola plástica para lixo cap. 30 litros pct c/10 unidades			
Quantidade: 2.060	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 10.279,40	
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/ 10 unidades Inf. detal.: Sacola plástica para lixo cap. 50 litros pct c/10 unidades			
Quantidade: 3.480	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 20.845,20	
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades Inf. detal.: Sacola plástica para lixo cap. 200 litros pct c/50 unidades			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 65,90	Total Item: 13.180,00	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: ARCO IRIS	Modelo:
Descrição: Varal nylon 10 metros Inf. detal.: Varal nylon 10 metros			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 124,74	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 085	Total: 12.128,30
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Rastelo Inf. detal.: Rastelo			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 560,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: DIFRANCIS	Modelo:
Descrição: Rodo 60cm com borracha dupla cabo de madeira revestido com material plástico Inf. detal.: Rodo 60cm com borracha dupla cabo de madeira revestido com material plástico			
Quantidade: 182	Valor Unit.: 9,16	Total Item: 1.667,12	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ESCOVABRAS	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Rodo plástico 40cm

Inf. detal.: Rodo plástico 40cm

Quantidade: 144

Valor Unit.: 5,01

Total Item: 721,44

Item: 4

Unidade: Und

Marca: DIFRANCIS

Modelo:

Descrição: Vassoura de pêlo 60cm de cabo de madeira revestido com material de plástico

Inf. detal.: Vassoura de pêlo 60cm de cabo de madeira revestido com material de plástico

Quantidade: 345

Valor Unit.: 13,92

Total Item: 4.802,40

Item: 5

Unidade: Und

Marca: DIFRANCIS

Modelo:

Descrição: Vassoura de piaçava sintético cabo metal v-35

Inf. detal.: Vassoura de piaçava sintético cabo metal v-35

Quantidade: 66

Valor Unit.: 10,99

Total Item: 725,34

Item: 6

Unidade: Und

Marca: DIFRANCIS

Modelo:

Descrição: Vassoura terraço

Inf. detal.: Vassoura terraço

Quantidade: 120

Valor Unit.: 4,39

Total Item: 526,80

Item: 7

Unidade: Und

Marca: DIFRANCIS

Modelo:

Descrição: Vassourão grande com cabo de madeira

Inf. detal.: Vassourão grande com cabo de madeira

Quantidade: 188

Valor Unit.: 14,90

Total Item: 2.801,20

Item: 8

Unidade: Und

Marca: FORTLEVE

Modelo:

Descrição: Vassoura de palha

Inf. detal.: Vassoura de palha

Quantidade: 240

Valor Unit.: 1,35

Total Item: 324,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.05.04.1
Processo Administrativo Nº 2020.05.04.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SÁBINO DE SOUZA
Data de Publicação: 04/05/2020 14:27:06

				TOTAL DO PROCESSO: 184.752,13
TOTAL DA PROPOSTA				184.752,13
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 006		Total: 88.809,15
Item: 1	Unidade: Und	Marca: aromax	Modelo:	
Descrição: Ácido muriático 1000ml				
Quantidade: 740		Valor Unit.: 2,89		Total Item: 2.138,60
Item: 2	Unidade: Und	Marca: aromax	Modelo:	
Descrição: Água sanitária 1000ml				
Quantidade: 2.160		Valor Unit.: 2,29		Total Item: 4.946,40
Item: 3	Unidade: Und	Marca: zulu	Modelo:	
Descrição: Álcool 500ml				
Quantidade: 1.475		Valor Unit.: 4,35		Total Item: 6.416,25
Item: 4	Unidade: Und	Marca: alfa look	Modelo:	
Descrição: Álcool em gel 70% 500g				
Quantidade: 1.440		Valor Unit.: 14,50		Total Item: 20.880,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: urca	Modelo:	
Descrição: Amaciante emb. de 02 litros				
Quantidade: 620		Valor Unit.: 4,39		Total Item: 2.721,80
Item: 6	Unidade: Und	Marca: aromax	Modelo:	
Descrição: Cera líquida 1 litro				
Quantidade: 740		Valor Unit.: 3,85		Total Item: 2.849,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: aromax	Modelo:	
Descrição: Desinfetante 1000ml				
Quantidade: 4.280		Valor Unit.: 2,29		Total Item: 9.801,20
Item: 8	Unidade: Und	Marca: freshe	Modelo:	
Descrição: Desodorante de ambiente, tipo óleo, 500ml				
Quantidade: 162		Valor Unit.: 12,65		Total Item: 2.049,30
Item: 9	Unidade: Und	Marca: sany	Modelo:	
Descrição: Pedra sanitário com 35g				
Quantidade: 340		Valor Unit.: 1,65		Total Item: 561,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: ultraflesh	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Desodorizador de ar spray emb. com 360ml

Quantidade: 989 Valor Unit.: 9,55 Total Item: 9.444,95

Item: 11 Unidade: Und Marca: rio bahia Modelo:

Descrição: Detergente 500ml

Quantidade: 2.636 Valor Unit.: 1,19 Total Item: 3.136,84

Item: 12 Unidade: Und Marca: politriz Modelo:

Descrição: Detergente lava piso 1 litro

Quantidade: 700 Valor Unit.: 5,05 Total Item: 3.535,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: dom line Modelo:

Descrição: Inseticida spray para insetos aerosol 300 ml

Quantidade: 465 Valor Unit.: 7,89 Total Item: 3.668,85

Item: 14 Unidade: Und Marca: politriz Modelo:

Descrição: Limpa vidros 500 ml

Quantidade: 298 Valor Unit.: 4,70 Total Item: 1.400,60

Item: 15 Unidade: Und Marca: uau Modelo:

Descrição: Limpador p/ vidros tradicional refil 500ml

Quantidade: 142 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 639,00

Item: 16 Unidade: Und Marca: facilita Modelo:

Descrição: Lustra móveis 200 ml

Quantidade: 528 Valor Unit.: 5,79 Total Item: 3.057,12

Item: 17 Unidade: Und Marca: aromax Modelo:

Descrição: Polidor de alumínio 500ml

Quantidade: 352 Valor Unit.: 1,30 Total Item: 457,60

Item: 18 Unidade: Und Marca: uno Modelo:

Descrição: Sabão de coco 200g

Quantidade: 288 Valor Unit.: 1,69 Total Item: 486,72

Item: 19 Unidade: Und Marca: uno Modelo:

Descrição: Sabão em barra 1000g

Quantidade: 522 Valor Unit.: 3,39 Total Item: 1.769,58

Item: 20 Unidade: Und Marca: guarani Modelo:

Descrição: Sabão em pó 500g

Quantidade: 1.880 Valor Unit.: 3,29 Total Item: 6.185,20

Item: 21 Unidade: Und Marca: motivus Modelo:

Descrição: Sabonete em barra 35g fragrâncias variadas

Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,89 Total Item: 44,50

Item: 22 Unidade: Und Marca: aline Modelo:

Descrição: Sabonete líquido, 1lt, fragrância variada



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 316	Valor Unit.: 8,29	Total Item: 2.619,64	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 071	Total: 92.415,03
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: cristal copo	Modelo:
Descrição: Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, pct com 100 unidades			
Quantidade: 4.120	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 10.918,00	
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: cristal copo	Modelo:
Descrição: Copo descartável para cafe 50 ml, pct com 100 unidades			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 4.800,00	
Item: 3	Unidade: Par	Marca: dany	Modelo:
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho G			
Quantidade: 106	Valor Unit.: 4,69	Total Item: 497,14	
Item: 4	Unidade: Par	Marca: dany	Modelo:
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho M			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 1.112,90	
Item: 5	Unidade: Par	Marca: dany	Modelo:
Descrição: Luvas látex p/ limpeza tamanho P			
Quantidade: 182	Valor Unit.: 3,05	Total Item: 555,10	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: plastigel	Modelo:
Descrição: Saco plástico transparente cap. 02kg			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 1.494,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: plastigel	Modelo:
Descrição: Saco de rafia (nylon) cap. 60kg			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 1.543,80	
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: plastigel	Modelo:
Descrição: Saco descartável para cachorro quente pct. com 100			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 2,85	Total Item: 59,85	
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: brasileiro	Modelo:
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 100 litros pct. c/ 05 unidades			
Quantidade: 4.160	Valor Unit.: 5,79	Total Item: 24.086,40	
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: brasileiro	Modelo:
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 15 litros pct. c/ 20 unidades			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 2.918,50	
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: brasileiro	Modelo:
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 30 litros pct. c/ 10 unidades			
Quantidade: 2.060	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 10.279,40	
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: brasileiro	Modelo:
Descrição: Sacola plástica p/ lixo cap. 50 litros pct. c/ 10 unidades			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 3.480	Valor Unit.: 5,99		Total Item: 20.845,20
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: docopar	Modelo:
Descrição: Sacola plástico p/ lixo cap. 200 litros pct. c/ 50 unidades			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 65,90		Total Item: 13.180,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: lyd	Modelo:
Descrição: Varal nylon 10 metros			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 1,89		Total Item: 124,74
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 022	Total: 3.527,95
Item: 1	Unidade: Par	Marca: bracol	Modelo:
Descrição: Bota de segurança pvc branca, cano longo			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 48,89		Total Item: 1.711,15
Item: 2	Unidade: Par	Marca: bracol	Modelo:
Descrição: Botina em couro, com bico de aço			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,85		Total Item: 917,00
Item: 3	Unidade: Par	Marca: bracol	Modelo:
Descrição: Bota de segurança pvc preta, cano longo			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,99		Total Item: 899,80